
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок п’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 28 травня 2020 року        № 881 
 
Про уточнення Програми про перевезення 

окремих пільгових категорій громадян на 
приміських маршрутах автомобільним 
транспортом та відшкодування витрат за 
здійсненні перевезення по Музиківській ОТГ на 
2020 рік. 

 
З метою запобігання поширенню на території Музиківської ОТГ гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 та економії 
бюджетних коштів, враховуючи постанови, розпорядження та заходи затвердженні 
Кабінетом Міністрів України, відповідно до ст. 30 Закону України «Про забезпечення 
санітарного та епідемічного благополуччя населення» або на постанову Кабінету 
Міністрів України «Про запобігання поширенню та території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» від 11 
березня 2020 р. № 211, згідно з  ст. 1, ст. 8, ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сесія  сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни в Програму про перевезення окремих пільгових категорій 

громадян на приміських маршрутах автомобільним транспортом та відшкодування витрат 
за здійсненні перевезення по Музиківській ОТГ на 2020 рік, а саме доповнити Порядок 
відшкодування вартості витрат за перевезення окремих пільгових категорій громадян на 
приміських маршрутах автомобільним транспортом та відшкодування витрат за 
здійсненні перевезення по Музиківській ОТГ на 2020 рік пунктом 2.9. наступного змісту: 

«2.10.  На період адаптивного карантину видавати пільговикам талони 
одноразового використання на проїзд лише за направленням сімейного лікаря»  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку (Голова 
Шнирук І.В.) 

 
 
Сільський голова         С. ЛЕЙБЗОН 


